

2016-cü ilin iyul ayında Bakı Dövlət Universitetində Təhsil Nazirliyinin təşəbbüsü ilə "Ali təhsil müəssisələrində PR-strukturun və media ilə işin düzgün qurulması, hədəf auditoriyalar?" mövzusunda təlim-konfrans keçirilib.

BDU-nun rektoru Elçin Babayev son illərdə təhsilin inkişafı qətiyyəti ilə həyata keçirilən tədbirlərdən biri olaraq bu il 100-yə tamamilə yeni universitetin fəaliyyəti barədə məlumat verib. Təlim-konfransın media ilə təhsil dialoqu baxımından mühüm rəhbərliyi qeyd edən Elçin Babayev bildirib ki, təlimin əsas məqsədi ali təhsil müəssisələrində media qurumlarının fəaliyyətinin daha da yaxşılaşdırılması, mətbuat xidmətlərinin bu sahədə bacarıqlarının artırılmasıdır.

Çoxlarının sonunda rektor media nümayəndələrini 22 iyul Milli Mətbuat Günü münasibətilə təbrik edib, onlara uğurlar arzulayıb.

Təhsil nazirinin müavini Elnur Məmmədov ali təhsil müəssisələrində PR-inin təkilinin əsas məqsədlərini sadalayaraq təhsilin mediada düzgün və geniş tətbiqi üçün qətiyyətli olmalı olduğunu rəhbərliyi qeyd edib. Çoxmiyyətdə təhsilin mühüm rolunu vurğulayan Təhsil nazirinin müavini media ilə təhsil müəssisələrində əməkdaşlıq üçün bəzi fikirlərini bildirib, nazirliyin hər zaman belə tədbirlərin keçirilməsinə önəm verdiyini əlavə edib.

Təhsil Nazirliyinin sektor müdiri Cəsarət Valehovun moderatorluğu ilə davam edən konfransda BDU-nun jurnalistika fakültəsinin dekanı Vüqar Əliyev və Mətbuat və informasiya şöbəsinin müdiri Pərvanə Əbrahimovala "PR-strukturun və media ilə işin düzgün qurulması... Hədəf auditoriyası kimdir?", "Alibayov" kommunikasiya və konsaltinq şirkətinin baş direktoru Vəli Əliyev isə "Ali təhsil müəssisələrində ictimaiyyətlə əlaqələndirici fəaliyyətinin strategiya və taktika?" mövzusunda qətiyyətli çıxış ediblər. Bildirilib ki, müəssisələrin daxili PR-nin təkilində, KİV və sosial mediada monitorinqin aparılması, kommunikasiya və ictimaiyyətlə əlaqələndirici sahəsində beynəlxalq təcrübənin tətbiqi vacib məsələlərdir.

Təlim-konfrans mövzu ilə bağlı müzakirələr davam etdirilib.